
B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le dimanche (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S10 	        GARE SNCF <> PORTE D’EMBRUN

Ligne S10 	     GARE SNCF <> PORTE D’EMBRUN

Gare SNCF 21h35

Porte d’Embrun 21h42



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S11 	       FONTENIL <> ÉCOLES

Ligne S11 	      FONTENIL <> ÉCOLES

Place de Fontenil 08:10

Boulodrome 08:12

Champ de Mars 08:15

Théatre 08:20

Ligne S11 	     ÉCOLES <> FONTENIL

Théatre 16:45

Champ de Mars 16:48

Boulodrome 16:52

Place de Fontenil 16:55



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S12 	        FONTCHRISTIANE <> ÉCOLES

Ligne S12 	         FONTCHRISTIANE <> ÉCOLES

Fontchristiane 08:15

Les Gueyts 08:16

HLM Izoard 08:17

Oronce Fine 08:19

Pont de Cervières 08:25

Ligne  S12 	         ÉCOLES <> FONTCHRISTIANE

Pont de Cervières 16:42

Oronce Fine 16:43

HLM Izoard 16:45

Les Gueyts 16:48

Fontchristiane 16:50



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Ligne S13 	      LES NEIGES <> ÉCOLE 

Les Neiges 08:00

Hôpital - Rhône Azur 08:02

Les Acacias 08:04

L’Addoux 08:06

Bois de l’Ours 08:10

Chantoiseau 08:13

Bérard - Savoie 08:16

École de Forville 08:20

Ligne  S13 	      ÉCOLE <> LES NEIGES

École de Forville 16:35

Bérard - Savoie 16:39

Chantoiseau 16:42

Bois de l’Ours 16:45

L’Addoux 16:49

Les Acacias 16:51

Hôpital - Rhône Azur 16:53

Les Neiges 16:55

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S13 	        LES NEIGES <> ÉCOLE 



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Ligne S14 	         PRAMOREL <> PORTE D’EMBRUN 

      
LUNDI AU 

VENDREDI

Pramorel 07:30

Le Chabas 07:35

Porte d’Embrun 07:45

Ligne S14 	         PORTE D’EMBRUN <> PRAMOREL

  
LUNDI, MARDI, 

JEUDI, VENDREDI

      MERCREDI

École de Forville 17:15 12:15

Bérard - Savoie 17:22 12:22

Chantoiseau 17:27 12:27

Circule le  lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi 
(uniquement sur réservation pendant les vacances scolaires de la zone B)

Ligne S14 	        PRAMOREL <> PORTE D’EMBRUN 



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Ligne  S15 	         ÉCOLES <> SAINT BLAISE

Oronce Fine 16:35

Pont de Cervières 16:40

Preyts Riboix 16:42

Chamandrin 16:45

École de Saint Blaise 16:48

Saint Blaise Église 16:50

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S15 	        SAINT BLAISE <> ÉCOLES

Ligne S15 	         SAINT BLAISE <> ÉCOLES

Saint Blaise Église 08:13

Saint Blaise Centre 08:15

La  Rura 08:16

Chamandrin 08:17

Preyts Riboix 08:19

Pont de Cervières 08:22

Oronce Fine 08:25



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Ligne S16 	        PRAMOREL <> ÉCOLE

Pramorel 08:10

Le Chabas 08:12

Bérard - Serre Paix 08:18

Grand’boucle 08:20

École de Forville 08:25

Ligne S16 	         ÉCOLES <> PRAMOREL

École de Forville 16:40

Bérard - Serre Paix 16:42

Grand’boucle 16:43

Le Chabas 16:45

Pramorel 16:55

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S16 	        PRAMOREL <> ÉCOLE



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Ligne S17 	       CERVIÈRES <> BRIANÇON

Ligne S17 	         CERVIÈRES <> BRIANÇON

  
LUNDI AU

VENDREDI

      

Le Château  07:13

  Cervières   Le Laus 07:18

Roche-Brune 07:22

Terre Rouge 07:27

Fontchristiane 07:32

Les Gueyts 07:33

  Briançon HLM Izoard 07:34

Gare routière du Lautaret 07:40

Collège Les Garcins 07:50

Ligne  S17 	         BRIANÇON <> CERVIÈRES

  MERCREDI

   
LUNDI, MARDI, 

JEUDI, VENDREDI

Gare routière du Lautaret 12:05 17:05

  Briançon  Collège Les Garcins 12:15 17:15

HLM Izoard 12:18 17:18

Fontchristiane 12:20 17:20

Terre Rouge 12:25 17:25

Le Château 12:29 17:29

  Cervières  Roche-Brune 12:33 17:33

Le Château 12:37 17:37

Circule le  lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi 
(uniquement sur réservation pendant les vacances scolaires de la zone B)



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S18 	       CERVIÈRES <> ÉCOLES

Ligne S18 	         CERVIÈRES <> ÉCOLES

Le Château 07:50

  Cervières  Le Laus 07:55

Roche-Brune 08:00

Terre Rouge 08:05

Gare routière du Lautaret 08:20

  Briançon  Oronce Fine 08:25

Ligne  S18 	         ÉCOLES <> CERVIÈRES

  Briançon  Gare routière du Lautaret 16:35

Oronce Fine 16:40

Terre Rouge 16:50

  Cervières  Le Château 16:55

Roche-Brune 17:00

Le Laus 17:05



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S20 	        VAL DES PRÉS <> LES ALBERTS <> ÉCOLES

Ligne S20 	  VAL DES PRÉS <> LES ALBERTS <> ÉCOLES

   Val-Des-Prés   La Vachette 08:05 13:05

   Montgenèvre   Les Alberts - École 08:10 13:10

   Val-Des-Prés   

Le Rosier 08:12 13:12

Le Serre 08:16 13:16

École 08:20 13:20

Le Rosier 08:22 13:22

   Montgenèvre   Les Alberts - École 08:25 13:25

Ligne S20 	  ÉCOLES  <> LES ALBERTS  <> VAL DES PRÉS

   Montgenèvre   Les Alberts - École 11:50 15:50

Le Rosier 11:55 15:55

   Val-Des-Prés   

Le Serre 11:58 15:58

École 12:00 16:00

Le Rosier 12:05 16:05

   Montgenèvre   

   Val-Des-Prés   

 Les Alberts - École 12:08 16:08

La Vachette 12:10 16:10



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S22 	        PIERREFEU <> ÉCOLES

Ligne S22 	  PIERREFEU <> ÉCOLES

Pierrefeu - La Marline 08:10

   Puy Saint André   Pierrefeu - Village 08:12

Pierrefeu - Cimetière 08:16

Sous Gouthaud 08:18

École de Saint Blaise 08:20

   Briançon   Pont de Cervières 08:25

Oronce Fine 08:28

Ligne S22 	  ÉCOLES <> PIERREFEU

Oronce Fine 16:35

   Briançon   Pont de Cervières 16:40

École de Saint Blaise 16:52

Sous Gouthaud 16:54

Pierrefeu - Cimetière 16:55

   Puy Saint André   Pierrefeu - Village 16:58

Pierrefeu - La Marline 17:00



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi 
(uniquement sur réservation pendant les vacances scolaires de la zone B)Ligne S23 	   PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE <> BRIANÇON

Ligne S23                  PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE <> BRIANÇON

  Puy Saint André   Puy Chalvin 07:20 --
Les Roches 07:22 --
Mairie 07:24 --
Les Sagnes - Paillard 07:25 --
Puy Richard -- 07:20
Village -- 07:22

   Puy Saint Pierre   La Bourelle -- 07:25
La Croiza 07:29 07:28
Le Pinet 07:30 07:30
Théâtre 07:40 07:40

   Briançon   Collège Les Garcins -- 07:50

Ligne S23                  BRIANÇON <> PUY ST PIERRE - PUY ST ANDRE

MERCREDI

MERCREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

   Briançon  Collège Les Garcins 12:10 12:10 17:10 17:10 --
Théâtre 12:20 12:15 17:20 17:20 18:10
Le Pinet 12:22 12:30 17:22 17:30 18:20
La Croiza 12:24 12:32 17:24 17:32 18:22

   Puy Saint Pierre  La Bourelle -- 12:35 -- 17:35 18:25
Village -- 12:38 -- 17:38 18:28
La Bourelle -- 12:40 -- 17:40 18:30
Puy Richard -- -- -- -- 18:35
Puy Chalvin -- -- -- -- 18:38
Mairie -- -- -- -- 18:39

  Puy Saint André  Les Sagnes - Paillard 12:35 -- 17:31 -- 18:40
Mairie 12:36 -- 17:33 -- --
Les Roches 12:37 -- 17:34 -- --
Puy Chalvin 12:40 -- 17:35 -- --



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S24 	        PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE <> ÉCOLE

Ligne S24  	  PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE <> ÉCOLE

  Puy Saint Pierre  Village 08:00

Puy Richard 08:02

Puy Chalvin 08:07

   Puy Saint André   Les Roches 08:10

Mairie 08:11

Les Sagnes - Paillard 08:12

La Bourelle 08:17

  Puy Saint Pierre  La Croiza 08:19

Le Pinet 08:25

Ligne  S24  	  ÉCOLE <> PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE

Le Pinet 16:25

  Puy Saint Pierre  La Croiza 16:27

La Bourelle 16:30

Les Sagnes - Paillard 16:35

Mairie 16:36

   Puy Saint André  Les Roches 16:38

Puy Chalvin 16:43

Puy Richard 16:48

  Puy Saint Pierre Village 16:50



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S25 	        LA GRAVE - VILLAR D’ARENE <> ÉCOLE

Ligne S25  	  LA GRAVE - VILLAR D’ARENE  > ÉCOLE

Les Fréaux 08:05 -- --

Téléphérique 08:07 -- --

Office de Tourisme 08:10 -- --

   La Grave   Le Chazelet -- 08:10 --

Les Terrasses -- 08:15 --

Ventelon -- 08:18 --

Les Hières -- 08:23 --

Coin Golefre -- 08:30 --

Bergerie des Cours -- -- 08:25

Les Cours -- -- 08:27

  Villar d’Arène  Bas du Village -- -- 08:30

GS La Meije 08:20 08:40 08:35

Ligne S25  	  ÉCOLE  > VILLAR D’ARENE - LA GRAVE

   V
ill

a
r d

’A
rè

n
e  

  

GS La Meije 16:35

   V
ill

a
r d

’A
rè

n
e  

  

GS La Meije 16:35

Bas du Village -- Bergerie des Cours 16:40

Bergerie des Cours -- Les Cours 16:42

Les Cours -- Bas du Village 16:45

Office de Tourisme -- Office de Tourisme 16:53

   L
a G

ra
ve

    

Téléphérique --

   L
a G

ra
ve

    

Téléphérique 16:55

Coin Golefre 16:45 Coin Golefre --

Les Hières 16:50 Les Hières --

Ventelon 16:55 Ventelon --

Les Terrasses 17:00 Les Terrasses --

Le Chazelet 17:05 Le Chazelet --

Les Fréaux -- Les Fréaux 16:57



B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi 
(uniquement sur réservation pendant les vacances scolaires de la zone B)

Ligne S26 	        LA GRAVE <> BRIANÇON

Ligne S26  	 BRIANÇON <> LA GRAVE

MERCREDI

MERCREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

   Briançon  Collège Les Garcins 12:10 -- 17:05 --

   Le Monêtier les Bains  

Théâtre 12:15 -- 17:10 --
Col du Lautaret 12:48 -- 17:43 --
Les Cours - RD 1091 12:58 -- 17:53 --

   Villar d’Arène Les Agneaux 12:59 -- 17:54 --
Bas du Village 13:00 13:00 17:55 17:55
Coin Golefre -- 13:05 -- 18:00
Les Hières -- 13:10 -- 18:05
Ventelon -- 13:14 -- 18:09

   La Grave  Les Terrasses -- 13:16 -- 18:11
Office de Tourisme 13:08 -- 18:03 --
Téléphérique 13:10 -- 18:05 --
Les Fréaux 13:12 -- 18:07 --
Le Chazelet -- 13:19 -- 18:14

Ligne S26  	 LA GRAVE <> BRIANÇON

Le Chazelet 06:30 --
Les Terrasses 06:33 --
Ventelon 06:35 --

   La Grave   Les Hières 06:40 --
Coin Golefre 06:45 --
Les Fréaux -- 06:35
Téléphérique -- 06:40
Office de Tourisme -- 06:42
Bas du Village 06:50 06:50

   Villar d’Arène Les Agneaux -- 06:51

   Le Monêtier les Bains  

Les Cours - RD 1091 -- 06:52
Col du Lautaret -- 07:02
Théâtre -- 07:35

   Briançon  Collège Les Garcins -- 07:40


